PLAN DES COUCHAGES

CHALET WASHINGTONIA

GRAND ROBUSTA

PETIT ROBUSTA

MAISON FORTUNEI

2P = LIT DEUX PLACES BLANC = EN ETAGE

CAN 2P = CANAPE LIT DEUX PLACES ORANGE = EN RDC

2 LITS D'UNE PERSONNE AU ler ETAGE



180x190 ou   
2x90X190

180x190 ou   
2x90X190

180x190 ou   
2x90X190

160x190

180x190 ou   
2x90X190

180x190 ou   
2x90X190

180x190 ou   
2x90X190

160x190

1 LIT 90x200

1 LIT 90x200

2 LITS  D'UNE PERSONNE AU 1er ETAGE




